
Technické parametry 

 

 
 

1. Pokud chcete tento přístroj přesunout, je potřeba ho jemně zvednout a 

opatrně ho položit; v případě selhání na něj, prosím, tvrdě neklepejte, 

abyste předešli poruše způsobené dopadem. 

2. Pokud chcete tento nástroj přesunout, je potřeba ho držet horizontálně, 

aby se zabránilo vibracím a nárazům. 

3. Nemačkejte přístroj ani neumisťujte těžké věci na přístroj, aby se 

zabránilo deformaci pouzdra, poškození nebo poruše. 

4. Je potřeba zvolit odpovídající pracovní napájení v souladu se 

značkami na tělesu přístroje. 

5. Tento nástroj se nesmí používat v koupelně. 
 

6. Abyste zabránili nehodě zásahem blesku, když hřmí, vypněte vypínač 

napájení a vytáhněte síťovou zástrčku. 

7. Není dovoleno vstřikovat žádnou tekutinu do tělesa přístroje, aby se 

zabránilo poškození přístroje v důsledku zkratu. 

8. Pokud se přístroj nebude používat delší dobu, je potřeba vytáhnout 

síťovou zástrčku ze zásuvky. 

 

 

Kosmetický ozonizér 
Smart 667  

 
1. Provozní napětí: AC 220V--AC 240V 

 
2. Maximální výkon celého přístroje: 25W 3 

Velikost balení: 26,5*14*22,5 (D*Š*V) cm 

Verze : 20140804 

 

Vážení zákazníci, 
 

děkujeme, že jste si vybrali náš produkt! Před použitím si, prosím, projděte 

tuto příručku, abyste zajistili maximální výkon přístroje a bezpečnost při 

používání. Vhodně uschovejte pro další využití. 

Upozornění 



 

  

Poznámky 

 
 
 
 

 
 

Vysokofrekvenční kosmetický přístroj s dotykovým panelem a 

mikropočítačem je špičkové kosmetické zařízení s níže uvedenými 

funkcemi: 

1.  na hloubkové čištění pleti a odstranění mastnoty, 

2. na prokrvení pokožky 

 
   1. Jednoduchý a rychlý provoz použitím nejnovější technologie mikropočítačů. 

 
2. Inteligentní a spolehlivý zákrok použitím 10 nastavitelných úrovní. 

3. K dispozici jsou různé metody pomocí pulzní vlny. 

 

5. Otestujte elektřinu dotykem kovu. 
 

6. Energie by neměla být příliš vysoká, aby se zabránilo jakémukoliv 
 

zranění.

 
 
 
① Snížení času 

③ ON/OFF 

   ⑤ Zvýšení energie 
 

      ⑦ Indikátor zapnutí 
 

 

 

 
Popis ovládacího panelu 

 
② Snížení energie 

④ Zvýšení času 

⑥ Indikátor pohotov. stavu 

⑧ Časový displej 

 

 
 

1. Pokud kosmetička provádí ošetření sterilizovanými rukavicemi, ruce by 
 
měly být nejprve očištěny a vydezinfikovány alkoholem. 
 

2. Elektrody by měly být sterilizovány a udržovány čisté a suché. 
 

3. Před použitím dezinfikujte ošetřenou část těla klienta alkoholem. 
 

4. Potírejte tuto část anestetikem po dobu 3 minut, a pak začněte aplikácii. 
 

5. Během aplikáce nezůstávejte příliš dlouho na ošetřované oblasti, abyste 
se vyhnuli jizvám. 

 
6. Před aplikací si sundejte všechny kovové části (náušnice, náhrdelník  

atd.) 
 
 
 
 
 
 
 

Funkce 

 

Specifikace 

① 

② 

③ 

⑧ 

④ 

⑤ 

⑥ 
⑦ 

1
 

2
. 
 
 
 
 

 

Vložte elektrodu do rukojeti a dobře ji uchyťte. 

Zapojte, pak uslyšíte „pípnutí“ při spuštění, zobrazí se ⑧ 

po 30 (minutách); když bude energie nulová, indikátor ⑥  bude červený,  

Provoz 

přístroj přejde do pohotovostního režimu. 
 

Po stisknutí tlačítka ③ se indikátor ⑥ změní na zelenou, druhý bod v ⑧  
 
bliká a přístroj se spustí. 
 
Zvyšte/snižte energii na 10 úrovních stisknutím tlačítek ⑤ / ② 

4
 



 
 

 

 
 


	Popis ovládacího panelu

